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خبر

سقوط اثرگذاری استقلال 
در تیم ملی

گیالن امـروز- تیم اسـتقلال که بـه همراه پرسـپولیس 
سـازنده اسـکلت تیـم ملـی ایـران بـود ایـن روزها بـا وجود 
هزینه‌هـای بالایـی که بـرای خرید بازیکـن انجـام داده اما 

در ترکیـب اصلـی تیـم ملی مهـره ثابتـی ندارد.
مسـلما مهمترین هدف و دسـت آورد باشـگاه هـای فوتبال 
و هزینـه کردهـای سـنگین  آن اسـت کـه تیـم ملـی ایران 
در شـرایط بهتـری قـرار بگیـرد و بازیکن سـازی در بهترین 
شـرایط خـودش باشـد. نگاهـی بـه تیم ملـی ایـران مقابل 
چیـن، نشـان مـی دهـد کـه اسـتقلال سـهمی در ایـن تیم 
نداشـته اسـت و این موضوع جای پرسـش باقی مـی گذارد.

اسـتقلال طی سـه سـال اخیر در هر سـه سـال طبق اعلام 
سـازمان لیـگ، گران تریـن تیم لیـگ برتر بوده اسـت. این 
گرانـی تـا آنجا جلو رفته که باشـگاه اسـتقلال و در راس آن 
افتخـاری مدیـر عامـل ایـن باشـگاه مجبور به کسـر حقوق 

بازیکنان شـده است.
بـا ایـن وجـود امـا اسـتقلال هیـچ سـهمی در تیـم ملی به 
صـورت فیکـس نـدارد و این بـرای اسـتقلال، که همیشـه 
اسـتخوان بنـدی تیـم ملـی را تشـکیل داده اسـت، جـای 
تعجـب باقـی می‌گـذارد به ویـژه آنکـه این روزها اسـتقلال 

پـر هزینـه تریـن تیـم ایران هـم بوده اسـت.
امـا چـه اتفاقـی رخ داده کـه ایـن تیـم در دوره قبلـی جـام 
جهانـی در مقاطعـی هفـت ملـی پـوش در تیم ملـی و بعضا 
شـش بازیکن فیکس داشـت و امروز حتی یـک بازیکن هم 

در تیـم ملـی به صـورت فیکس نـدارد؟
در رقابـت هـای مقدماتـی دوره قبـل جام جهانی اسـتقلال 
منتظـری، صادقـی،  میـداوودی، مجتبـی جبـاری،  میالد 
تیموریـان، نکونـام، بیـک زاده، خسـرو حیـدری، رحمتـی و 
غیـره را بـه تنـاوب در تیم ملی ایران داشـت امـروز اما حتی 

یـک بازیکـن هم نـدارد.
اسـتقلال آن روزهـا در کنـار ایـن بازیکنان فرهـاد مجیدی، 
سـاموئل، جانوآریـو، فریـدون زنـدی  و ... را هـم در حد تیم 
ملـی داشـت کـه هر کـدام بـه دلایلـی در تیـم ملـی ایران 
بـازی نمی‌کردنـد امـا اسـباب قـدرت اسـتقلال بودنـد امـا 
امـروز هـر چـه بـا ذره بیـن در اسـتقلال مـی گردیـم حتی 
یـک بازیکـن در حـد تیـم ملـی ایـران چـه خارجـی و چـه 

داخلـی پیـدا نمـی کنیم.
بـر اسـتقلال چـه گذشـته اسـت؟ آن روزهـا ناصـر حجازی 
بودنـد،  ناظـر خریدهـای اسـتقلال  و منصـور پورحیـدری 
یکـی مدیـر فنـی بـود و دیگری رئیـس کمیته فنی باشـگاه 
اسـتقلال، امـروز امـا طـی سـه سـال اخیر هـر مربـی آمده 
یـک سـری بازیکـن خریده که در حد اسـتقلال نبـوده اند و 
یـک سـری را هـم کنـار گذاشـته در حالی که می توانسـت 

مشـکلات شـخصی میـان مربـی و بازیکـن را حـل کند.
در واقـع اسـتقلال نـه در بعد مربی که در بخـش فنی بالاتر 
از مربـی دچار اشـکال شـده و انتخاب هایـش آنقدر ضعیف 
شـده کـه حتـی یـک ملی پـوش هـم در میـان آنهـا وجود 

ندارد.
یـا  باشـگاه کمـک کـرد، اسـتقلال  ایـن  بـه  بایـد  شـاید 
پرسـپولیس کـه ضعیف باشـند، نتیجـه همین می شـود که 
امـروز شـده اسـت. هم تیم ملـی ضرر کرده و هم اسـتقلال 
از دایـره تاثیـر گـذاری خارج شـده اسـت. اسـتقلال باید در 
ایـن رابطـه موثر تر باشـد و بـا دقت بیشـتری بازیکن جذب 
کنـد نـه اینکـه گـران تریـن بازیکنـان بـی تاثیـر را بخرد و 
هـم خـودش از کـورس خـارج شـود و هـم تیم ملـی از این 

بابـت ضـرر کند.

خارج از گود
ارزش ۸ میلیارد تومانی جهانبخش 

در بازار نقل و انتقالات اروپا
گیلان امروز- مهاجم ایرانی تیم فوتبال آ.زد آلکمار در بازار نقل و انتقالات ۲ میلیون 

یورو ارزش دارد.
بازیکنان  انتقالات  و  نقل  امور  به  که  ترانسفرمارکت  سایت  ایلنا،  گزارش  به 
می‌پردازد، با توجه به رویارویی تیم هلندی آلکمار و دان‌دالک ایرلند در لیگ اروپا 

یعنی مصاف فرداشب ارزش بازیکنان را تخمین زده است.
این سایت ارزش گلزن تیم ملی ایران که مقابل قطر در مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2018 روسیه گلی زیبا به ثمر رساند و در برد 2 بر صفر سهیم شد،‌ را 2 

میلیون یورو )حدود 8 میلیارد تومان( برآورد کرده است.
این در حالیست که سایت مذکور ارزش سردار آزمون،‌ مهاجم ایرانی تیم روستف 

را 7 میلیون یورو)28 میلیارد تومان( تخمین زد.
ترانسفرمارکت با ارزش‌ترین بازیکن آلکماری‌ها را »رون فلار« با ارزش 4 میلیون 

یورو اعلام کرده است.

پیروزی پرگل تیم جوانان بر قزاقستان
گیلان امروز- شاگردان پیروانی درآخرین دیدار خود در تورنمنت چین مقابل 

قزاقستان به پیروزی رسیدند.
تیم ملی جوانان در سومین و آخرین بازی  خود در تورنمنت چهار جانبه چین با 
نتیجه ۵ بر یک از سد تیم قزاقستان گذشت و با ۲ برد و یک باخت، ۹ گل زده و 

۵ گل خورده به کار خود پایان داد.
در این تورنمنت تیم ملی جوانان ابتدا در حضور ۷ هزار تماشاگر چینی و در یک 
هوای بارانی تیم میزبان را در استادیوم شهر کیوجینگ با نتیجه ۴-۲ شکست داد.
تیم ملی جوانان در دومین دیدار خود به مصاف مکزیک رفت و در روزی که 
خوب بازی کرد و موقعیت گل هم داشت با دو گل مغلوب تجربه بهتر حریف شد.
رضا کرملاچعب در بازی با قزاقستان هت‌تریک کرد که یکی از این گل‌ها از روی 
نقطه پنالتی بود. دیگر گل‌های ایران توسط رضا شکاری از روی نقطه پنالتی و 

نیما مختاری به ثمر رسید.
بعد از بازی ایران و قزاقستان، تیم‌های مکزیک و چین به مصاف هم رفتند که 
پیش از این بازی مکزیک ۶ امتیاز و چین ۳ امتیاز داشت. ایران در بازی امروز 

علاوه بر  ۵ گل موقعیت‌های زیادی برای گلزنی داشت.
تورنمنت بین المللی زیر ۱۹ سال چین در استادیوم شهر کیوجینگ و با اسپانسری 

فورد برگزار شد.

دردسر العربی قطر با دژاگه 
گیلان امروز- باشگاه العربی قطر با مشکل استفاده از بازیکنان خارجی جدیدش 
را تضمین  این  در  اشکان دژاگه  ماندن  احتمالا  مواجه شده است؛ مشکلی که 

می‌کند.
باشگاه العربی قطر به خاطر بدهی‌های مالی سابق خود با حکم جدید مواجه شده 
است. بر اساس این حکم، العربی حق استفاده از بازیکنان خارجی جدیدش یعنی 

مصطفی سال سنگالی، خمینیز فلسطینی و ازیکیل نیجریه‌ای را ندارد.
در صورتی که العربی نتواند تا قبل از بازی اول این تیم در لیگ ستارگان و تا روز 
پنجشنبه این مشکل را حل کند، تنها پائولینو برزیلی می‌تواند از میان بازیکنان 
خارجی برای العربی به میدان برود چرا که پائولینو سال گذشته هم در العربی بوده 

و این مشکل متوجه او نمی‌شود.
در  تاخیر  خاطر  به  العربی  »باشگاه  نوشت:  خصوص  این  در  الشرق  روزنامه 
پرداخت‌های مالی سابق خود حق استفاده از بازیکنان خارجی جدیدش را ندارد. 
البته دژاگه و پائولینو به خاطر اینکه سال گذشته در تیم بوده اند مشکلی برای 

همراهی العربی ندارند.«
این در حالی است که مسئولان باشگاه العربی پیش از این تاکید کرده بودند نیازی 
به اشکان دژاگه ندارند و روزنامه های قطری حتی از انتقال دژاگه به ایران و یا 

سایر تیم‌های حوزه خلیج فارس خبر داده بودند.
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آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آستارا
مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آستارا راس ساعت 3 بعدازظهر روز یک‌شنبه مورخ 95/7/18 در محل سالن کانون 
تربیتی امام خمینی )ره( واقع در خیابان فارابی برگزار می‌گردد. از عموم اعضای محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید راس ساعت مقرر جهت رسیدگی به دستورات 
جلسه در جلسه مذکور حضور به‌هم رسانند. لازم به ذکر است در صورت عدم حصول حدنصاب لازم اعضا در نوبت اول جلسه نوبت دوم در مورخه 95/8/2 روز یک‌شنبه 

راس ساعت 3 بعدازظهر در همان مکان برگزار خواهد شد.
توجه:

هریک از اعضای شرکت می‌تواند استفاده از حق رای خود را برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به یک نفر به عنوان نماینده تام‌الاختیار خود از میان اعضاء 
یا خارج از اعضاء واگذار نماید، لکن هیچکس نمی‌تواند علاوه بر رای خود بیش از 3 رای باوکالت داشته باشد. غیرعضو تنها می‌تواند از یک عضو وکالت داشته باشد.

داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت تعاونی می‌توانند حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی جهت تکمیل فرم داوطلبی 
عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت تعاونی به آدرس ذیل مراجعه و ثبت نمایند. 

خیابان فارابی – جنب هلال احمر – شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آستارا
داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند:

1 – ایمان و تعهد عملی به اسلام )در تعاونی‌های متشکل از اقلیت‌های دینی شناخته شده در قانون اساسی شرط وثاقت و امانت(   
2 – نداشتن منع قانونی و محجور نبودن  

3 – عدم عضویت در گروه‌های محارب و عدم ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور و عدم محکومیت به جعل اسناد 
4 – عدم سابقه‌ محکومیت به ارتشاء، اختلاس،‌ کلاهبرداری،‌ خیانت در امانت، ‌تدلیس، تصرف غیرقانونی در اموال دولتی و ورشکستگی به تقصیر

دستور جلسه:
1( گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس شرکت تعاونی در خصوص عملکرد

2( طرح و تصویب صورت‌های مالی سال 94 و اتخاذ تصمیم درخصوص سود و زیان حاصله
3( اتخاذ تصمیم درخصوص بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال مالی 95

4( انتخاب 5 نفر هیات مدیره اصلی و دو نفر هیات مدیره علی‌البدل به علت اتمام دوره قانونی
5( انتخاب سه نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی‌البدل برای سال مالی 95

6( تعیین روش دعوت برای مجمع عمومی آینده جهت درج آگهی‌های شرکت تعاونی براساس اساسنامه مصوبی
7( پیشنهاد تعیین حقوق و مزایای حق جلسه و پاداش اعضاء هیات مدیره برابر بند 1 ماده 26

8( طرح و تصویب پرداخت حق الزحمه و پاداش بازرسان )تبصره 2 اساسنامه ماده 36( و طرح و تصویب حق الزحمه و پاداش هیات مدیره )بند 3 و تبصره 
2 ماده 46 اساسنامه و تبصره 3 ماده 22(.

هیات مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آستارا

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت عمران راه خزر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 12028 و شناسه ملی 10720249516
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1395/05/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ 97/5/2 به قرار ذیل تعیین گردیدند.
آقای حمیدرضارشادصیقلانی دارای شماره ملی 2594283983 و خانم مریم یاراحمدی دارای شماره ملی 2594482447 و آقای سیدرسول 

نعیمی دارای شماره ملی 2679851927 و آقای اسمعیل مرادی دارای شماره ملی 6539435126
2 – آقای سجادمحسن زاده دارای شماره ملی 3720084711 به سمت بازرس اصلی و آقای محمدخالقی کنف گورابی دارای شماره ملی 

2721162047 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3 – روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

5052 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 95/6/24

*** 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت عمران راه خزر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 12028 و شناسه ملی 10720249516
به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1395/05/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
خانم مریم یاراحمدی دارای شماره ملی 2594482447 به سمت رییس هیات مدیره

آقای سیدرسول نعیمی دارای شماره ملی 2679851927 به سمت نایب رییس هیات مدیره
آقای حمیدرضا رشاد صیقلانی دارای شماره ملی 2594283983 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره

2 – کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت منحصرا با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق  انتخاب و تعیین سمت هیات مدیره  امضاء،  این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق  با ثبت 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
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گیلان امروز- هومن افاضلی کارشناس فوتبال کشور درخصوص 
دربی 83 پایتخت یادداشتی نوشته است که در ادامه می‌خوانید.

اظهارنظرهای  و  می‌شود  برگزار  جمعه  روز  سوم  و  هشتاد  دربی 
بسیاری در این خصوص وجود دارد، دربی تنها بازی است که روال 
نتیجه‌گیری آن از بازی‌ها و نتایج گذشته تیم‌ها متفاوت است. دربی 
یک بازی احساساتی است که هر دو تیم از شروع آن تا حتی بعد 
تیمی  خارج می‌شود. شرایط  منطقی  حالت  از  بازی شرایطشان  از 
پرسپولیس تا اینجای کار از استقلال بهتر است و می‌تواند از لحاظ 
ذهنی برای پرسپولیس تا لحظه زدن سوت آغاز بازی شرایط خوبی 
را فراهم کند اما سوت بازی که زده شد شرایط برای هر دو تیم 
مساوی خواهد شد.  اگر به شرایط تیم پرسپولیس نگاهی بیندازیم 
پرونده این تیم سه ساله است. تیمی که یک سال و نیم از آن با 
برانکو گذشته و از مرحله شناخت به حالت تعادل و منظم تیمی 
رسیده است. در یک سال گذشته اشکالات تیم کم کم برطرف 
تقریبا شکل گرفت. همانطور که می‌بینید  تیم  این  شد و شاکله 
است.  رسیده  نسبی  بلوغ  یک  به  و  بوده  ثبات  دارای  پروژه  این 
خاصی شده  نظم  دچار  گذشته  سال  به  نسبت  امسال  بازی‌های 
و امسال پرسپولیس بازی‌های منطقی انجام می‌دهد. نکته‌ای که 
کرده،  خود  درگیر  را  ذهن‌ها  روزها  این  پرسپولیس  خصوص  در 
وضعیت وحید امیری است. بازیکن خوب و ملی‌پوش این تیم که 
روز  بازی  در  بودنش  و  می‌کند  نرم  پنجه  و  با مصدومیت دست 
پرسپولیس  برای  بزرگی  بازیکن  امیری  است. وحید  مبهم  جمعه 
است که به دلیل مصدومیت شاید در ترکیب این تیم نباشد. امیری 

از بازیکنان خیلی خوب پرسپولیس است و قبل از مصدومیتش کمک 
بزرگی برای پرسپولیس بود. پرسپولیس امسال نیمکت خیلی خوبی 
دارد. به گونه‌ای که راحت می‌توانند جای خالی بازیکنان خود را پر 
کنند. برخی بازیکنان برای دو یا سه بازی جایشان پر می‌شود و بعد 
از آن به تیم آسیب می‌رسد و باید بگویم امیری نیز جزو این بازیکنان 
تاثیرگذار است که نبودنش بعد از سه بازی به تیم آسیب می‌رساند. از 
طرف دیگر وضعیت استقلال فرق می‌کند. پروژه استقلال تازه است. 
منصوریان در فاز شناخت از تیم است و به دنبال یافتن راه‌حلی که 
بتواند تیم را شکل دهد. اما باید گفت در تیم‌های بزرگ مردم صبر 
و تحمل ندارند و زمان در این تیم‌ها کم است. اگر منصوریان در تیم 
دیگری بود با خیال راحت به شناخت خودش از تیمش می‌‌رسید. 
تعطیلات لیگ فرصت خوبی برای منصوریان بود که درتعطیلات 
مشکلات تیم را بررسی کند اما این زمان خیلی راحت از دست رفت. 

این بازی برای منصوریان بسیار حساس است و باید دید چه تفکری 
برای این بازی دارد. تیم استقلال هنوز به یازده نفر اصلی خود دست 
پیدا نکرده است و این خود یک اشکال بزرگ برای تیم استقلال 
است. باید به هم عادت کنند. این پروژه دیر شکل گرفته و باید به 
این تیم فرصت داد اما منصوریان باید بداند فرصت برای تیمی مثل 

استقلال کم است و باید زودتر یازده نفر خود را بشناسد.

درخشان: پرسپولیس با اختلاف دو گل 
برنده دربی می‌شود

اما حمید درخشان معتقد است پرسپولیس با اختلاف دو گل برنده 
دربی می‌شود. پیشکسوت پرسپولیس در گفت‌وگو با ایلنا در مورد 
بازیکنان پرسپولیس در دربی  مغرور  اینکه برخی می‌گویند شاید 

باشد.  داشته  دیدگاهی  چنین  نباید  حرفه‌ای  تیم  گفت:  شوند، 
نحو  به  این شرایط  از  باید  و  دارد  بسیار خوبی  پرسپولیس شرایط 
احسن استفاده کند. وی ادامه داد: پرسپولیس باید تاکتیکش را به 
استقلال تحمیل کند چون مهره‌های بسیار خوبی در اختیار دارد که 
از عهده این کار به خوبی برمی‌آیند. سرمربی سابق پرسپولیس در 
مورد اینکه گفته می‌شود وحید امیری به این بازی نمی‌رسد، گفت:‌ 
امیری بازیکن خوبی است اما همانطور که گفتم پرسپولیس بازیکنان 
خوبی در اختیار دارد که می‌توانند جای خالی امیری را پر کنند. این 
مسئله به تفکرات مربی برمی‌گردد که اگر امیری به بازی نرسید چه 
کسی را جایگزین او خواهد کرد.  پیشکسوت پرسپولیس در پایان در 
مورد پیش‌بینی‌اش از نتیجه دربی گفت: پرسپولیس شرایط بهتری 
نسبت به استقلال دارد و من فکر می‌کنم پرسپولیس بتواند استقلال 

را با اختلاف دو گل شکست دهد.

دین‌محمدی:حس ششم من می‌گوید 
استقلال بازنده دربی نیست

استقلال گفت:حس ششم من می‌گوید  تیم   مربی فصل گذشته 
مرد  که  دارد  بزرگی  بازیکنان  چون  نیست  دربی  بازنده  استقلال 

روزهای بزرگ هستند.
اینکه  خصوص  در  فارس،  با  گفت‌وگو  در  دین‌محمدی  سیروس 
نظرش در مورد بازی روز جمعه استقلال و پرسپولیس چیست، گفت: 
به نظر من استقلال این بازی را نمی‌بازد چون این تیم بازیکنان 
باتجربه و بزرگ‌تری دارد و این بازیکنان مرد روزهای بزرگ هستند.

وی با تأکید بر اینکه روی تجربه اش چنین صحبت‌هایی را انجام 
می‌دهد، گفت: جدول هیچ گاه ضامن برد در دربی نیست و امکان 
است  پرسپولیس صدرنشین  بدهد چون مثلا  ندارد کسی تضمین 
استقلال را قطعا شکست خواهد داد. من مطمئن هستم این بازی 
مثل تمامی دربی‌‌ها شرایط خاص خودش را دارد و مسابقه در همان 
روز تکلیفش روشن می‌شود و ربطی به جایگاه دو تیم نخواهد داشت.
این روزها خیلی‌ها معتقد هستند بازیکنان استقلال شرایط و فرم 
بازی در این تیم را یاد نگرفته‌‌اند. دین‌محمدی در این ارتباط گفت: 
کاملا این موضوع را قبول دارم و من هم معتقدم خیلی از بازیکنان 
هنوز فرم بازی در استقلال را یاد نگرفته‌‌اند.نظر شخصی من این 
از  زودتر  باید  می‌آید  پرسپولیس  و  استقلال  به  بازیکنی  اگر  است 
بازیکنان سایر تیم‌‌ها بخوابد. بازیکنان استقلال باید بدانند ساعت 10 
شب باید بخوابند و خیلی از مسائل را رعایت کنند و از حواشی دور 
باشند. وی تأکید کرد: مسئله بعدی اعتماد به نفس است. اگر بازیکنی 
اعتماد به نفس بالایی داشته باشد مطمئنا می‌تواند با انتقادات مبارزه 

کند و با تمرین کردن و تمرکز بالا پاسخ انتقادات را بدهد.
مسابقه  نتیجه  اینکه  خصوص  در  استقلال  گذشته  فصل  مربی 
بازی  فوتبال  زمانی که  در  پیش‌بینی می‌کند، گفت:‌ من  را چطور 
می‌کردم حداقل در 9 دربی به میدان رفته‌ام و هیچ وقت این بازی را 
پیش‌بینی نکرده‌ام. حالا هم پیش‌بینی نمی‌کنم ولی حس ششم من 

می‌گوید استقلال بازی را نمی‌بازد و موفق می‌شود.
وی در پایان در خصوص اینکه تأثیرگذارترین بازیکنان استقلال و 
پرسپولیس را چه بازیکنانی می‌داند، گفت: به نظر من بختیار رحمانی 
در فاز حمله بازیکن بسیار خوبی است که اگر روزش باشد ویرانگر 
کار می‌کند. از آن طرف هم مهدی طارمی بسیار خطرناک است و 

فرصت گیر بیاورد گل خواهد زد.

برانکو در مرحله تعادل ، منصوریان در فاز شناخت 

گیلان امروز - استقلال هم در بعد مدیریتی و هم در بعد فنی 
بی‌تجربگی کرد و دست به تغییرات زیاد در تیمی زد که هم به فینال 
حذفی رسیده بود و هم مدعی قهرمانی لیگ بود اما این تیم می‌تواند 

عملکرد بهتری داشته باشد.
استقلال بدون برد به دربی رسیده است، آنها از ۱۵ امتیاز ممکن تنها 
۳ امتیاز گرفته اند که این موید ضعیف ترین استقلال در همه تاریخ 
به گوش  اعتراض هوادار هم کم کم  است. صدای  پنجم  تا هفته 
می‌رسد، همه از هم می‌پرسند که بر گرانترین تیم لیگ چه گذشته 

است و چگونه کار به اینجا رسیده که تیم 
منصوریان نمی‌تواند از پنج دیدار با تیم های 
نه چندان قدرتمند جدول حتی یک پیروزی 
ساده داشته باشد. اشکال‌ها را باید در دو بعد 

دنبال کرد.

بعد اول مدیریت
بعد مدیریت محمود گودرزی می‌شود  در 
اینجا.  تا  کارها  تقصیر  همه  اول  شخص 
که  گودرزی  خود  توسط  مدیران  انتخاب 
حتی به هیات مدیره منتخب خودش هم 
به  را  کار  نمی‌دهد  را  مدیر  انتخاب  اجازه 
جایی رسانده که مدیران منتخب او برای 
استقلال تجربه باشگاه داری کلا نداشته‌اند. 
از افشارزاده بگیرید تا برسید به حسنی خو 

و البته افتخاری.

به عنوان مثال آخرین اشتباه های استقلال در بعد مدیریتی انتخاب 
منصوریان به عنوان سرمربی بود و سپس انقلاب در استقلال در حالی 
که این تیم انقلابی لازم نداشت. آنها تیمی را دگرگون کردند که رسیده 
بود به فینال حذفی و البته تا روز آخر مدعی قهرمانی در لیگ برتر بود.
پرسش اولی که آقای افشارزاده و سپس افتخاری باید از خودشان 

می‌پرسیدند این بود که آیا استقلال انقلاب نیاز داشت؟ یا تقویت؟
پاسخ مسلما تقویت بود اما استقلال انقلاب را انتخاب کرد آن هم با 
هزینه های بسیار زیاد، در این شرایط باید گفت که اشتباه مدیران کاملا 
مشخص و معلوم است. آنها کاری کردند که اصلا نباید می‌کردند. شاید 

اگر کمیته فنی انتخاب شده بود آن کمیته فنی این مهم را به مدیران 
گوشزد می‌کرد و جلوی ماجرا جویی منصوریان را می‌گرفت.

بعد فنی
در بعد فنی پیگیری های خبرنگار مهر و گفتگو با کارشناسان و مراجعه 
به آمار بازی های این فصل استقلال نشان می دهد که این تیم در 
هر نیمه تنها ۱۵ دقیقه توانسته خوب بازی کند و خوب فشار بیاورد این 
موضوع به خودی خود نشان از بدنسازی بد دارد اما پیش از ورود به 
بدنسازی خریدهای بد آمار استقلال را هم باید مد نظر قرار داد. استقلال 
امسال نام دارانی را خرید که سال گذشته آمار فوق 
العاده‌ای نداشتند در عوض بهترین‌های خودش را از 
دست داد. این تیم در قلب دفاع هم مشکلات ویژه 

ای دارد، همینطور در بخش بازیسازی.

استقلال می تواند بهتر باشد
با  تواند  می  منصوریان  اشکالها  این  همه  وجود  با 
به طور  ها  واقعیت  دیدن  و  اتخاذ تصمیم صحیح 
بازی  پنج  باشد که در  این  از  بهتر  کامل در دربی 
قبلی بود اما برای این کار باید واقع گرا باشد و مربی 
اش درست ترین استراتژی بازی را انتخاب کند. این 
تیم اگر بخواهد با این روش‌ها مقابل پرسپولیس به 
میدان برود کارش ساخته است اما با دقت در جزئیات 
استقلال می‌تواند روز بهتری نسبت به این پنج بازی 

گذشته داشته باشد.

بررسی دلایل ناکامی آبی‌ها در لیگ

آبی‌ها نیاز به انقلاب فنی نداشتند


